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Samedi 28 juin 2008
Monaco -  Col de Turini

Trophée Jean-Luc SCHOPF (*)

(*) Le Trophée Jean-Luc SCHOPF sera acquis par le coureur après deux victoires consécutives 
ou trois victoires non consécutives.

- - - - - - - - - - - - - - - -

° Deux courses sur route ouvertes  aux licenciés  FFC des catégories nationales, régionales et 
pass'cyclisme.

° Le parcours (parcours détaillé plus bas): Monaco – Roquebrune Cap Martin - Menton – Hameau de 
Monti - Col de Castillon - Sospel - Moulinet - Col de Turini (57 kms).

° Dossard à partir de 7h30 au siège de l’Union Cycliste de Monaco, 12 avenue des Castelans (au 
dos du Stade Louis II).

° Départ fictif à 8h30 du Stade Louis II, parcours neutralisé jusqu’au pied du Col de Castillon à 
la sortie de Menton où sera donné le départ réel.

° Deux départs sont prévus à 5 minutes d'intervalle :

- 1er départ pour les Pass'cyclisme.

- 2ème départ pour les nationaux et régionaux,

° Engagements  par  e-mail  (  ucm@libello.com )  ou  courrier  auprès  de  l’Union  Cycliste  de 
Monaco - 12 avenue des Castelans - MC 98000 MONACO, au plus tard le mercredi 25 juin 2008.

° Remise des prix après l’arrivée, sur place.

*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*
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Monaco - Col de la Madone
Trophée Jean-Luc SCHOPF

km partiel km total
 Principauté de Monaco   
Stade Louis II Départ fictif 0,00
Bld Albert 1°  0,83 0,83
Av J. F. Kennedy  0,50 1,33
Av Princesse Grace  1,90 3,23

Roquebrune Cap Martin France   
Av de France RN 98 0,87 4,10
Av Jean Jaures RN 98 0,79 4,89
 Croisement RN 98 / RN 7   
Av de la Côte d'Azur RN 7 1,20 6,09
Av Pierre Curie RN 7 0,19 6,28

Croisement RN 7 / D 52   
Av Paul Doumer D 52 1,72 8,00
Av Sylvio de Monléon D 52 0,44 8,44
Pde du Cap Martin D 52 0,17 8,61
Pde Robert Schumann D 52 0,65 9,26

Menton    
Pde du Soleil D 52 1,33 10,59
Rue Albini  0,46 11,05
Av Carnot  0,45 11,50
Av de Verdun D 2566 0,39 11,89
Av de Sospel D 2566 1,00 12,89
Rte de Sospel D 2566 1,72 14,61
Avenue de St Roman  1,09  
ZAC du Haut Careï Giratoire à la hauteur des Ets SOMEGEL  15,70
 Fin du parcours neutralisé   

 Départ réel Km 0 0,00
 Croisement Bretelle sortie ZAC du Haut Careï/D2566 0,31 0,31

Hameau de Monti D 2566 0,59 0,90
Castillon D 2566 6,50 7,40

 Croisement D2566a/D2566   
Col de Castillon D2566 3,00 10,40

 Croisement D2566a/D2566   
 Croisement D2566/D2204   

SospelD2204 7,00 17,40
 Croisement D2204/D2566   
 D2566   

Moulinet D2566 12,00 29,40
Col de la Turini Arrivée 12,00 41,40
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